
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AKTUÁLNÍ NABÍDKA STÁŽÍ PRO STUDENTY DIVADELNÍ FAKULTY JAMU  
NA AKADEMICKÉHO ROKU 2006/2007 

(stav ke dni 2. 10. 2006) 
 

CENTRUM EXPERIMENTÁLNÍHO DIVADLA 
 

HADIVADLO 
 
SLONÍ MUŽ 
Režie: Luboš Balák 
Premiéra: 8. 10. 2006 
Student:   
dramaturgie -  student by se zúčastnil jako dramaturg při tvorbě inscenace, školitel Pavel Baďura 
režie - student by se zúčastnil jako asistent režie při tvorbě inscenace, školitel Luboš Balák 
 
SEZÓNA 2006/2007 
Stáž: v průběhu celé sezóny 
Student:   
divadelní manažerství - provoz divadla, fundraising, propagace, PR, školitelky Zuzana Slováková, 
Vanda Prudká  
 

DIVADLO U STOLU 
 
FESTIVAL SKLEPENÍ III 
Stáž: říjen – listopad 2006 
Student: dramaturgie (obsazeno) - dramaturgická spolupráce na přípravě festivalu, pomoc při PR, 
školitel: František Derfler 
divadelní manažerství (obsazeno) - manažerská a organizační spolupráce na přípravě festivalu – 
vyhledávání sponzorů, propagace, nábor diváků, školitel Ondřej Navrátil 
 
PREMIÉRA INSCENACE (titul není dosud znám) 
Stáž: únor – březen 2007 
Student: režie, dramaturgie - stáž při přípravě inscenace 
 
PROJEKT CED 
Student:  1 –2 studenti divadelního manažerství  - provoz, fundraising, právní aspekty chodu 
divadla, školitel Ondřej Navrátil 
 

DIVADLO HUSA NA PROVÁZKU 
 
INSCENAČNÍ PROJEKT ROZRAZIL  
Stáž:  říjen - listopad 2006 
Student:  
dramaturgie - (obsazeno prof. Petr Oslzlý již je domluven se svými studenty dramaturgie) 
divadelního manažerství – (obsazeno) inscenační projekt Rozrazil asistent produkce projektu, 
školitel Soňa Kalužová 
 



NÁRODNÍ DIVADLO V BRNĚ 
   
 

MAHENOVO DIVADLO 
 
TRIALOG 
Student:  divadelní manažerství (člen organizačního týmu festivalu) 
 
Stáž: září 2006 až únor 2007 
 
 

REDUTA 
 
Projekt v rámci Roku židovské kultury 
V rámci stáže tým studentů zinscenuje dramatický text z Terezínského ghetta, "Terezínský kabaret" 
napsal Dr. Felix Porges, jaro 1944. Inscenace se bude prezentovat v divadle Reduta v rámci Roku 
židovské kultury 
Premiéra: 17. 11. 2006 
 
Studenti: 1 student režie – obsazeno 
 
Stáž:  do 17. 11. 2006 
 
Balady 
Student:  jevištní technologie 
 
Stáž: 18., 19. a 25.10., 6. – 10.11. 2006  
 
(kombinace baletu s hudbou Z.Lapčíkové a zajímavé řešení scény) 

 
 
 

Národní divadlo nabízí pro studenty divadelního manažerství stáže v rámci inscenací 
v sezóně 2006/2007, náplň činnosti propagace a fundraising inscenace. 

 
Pro studenty dramaturgie nebo režie (dle dohody) jevištní technologie a scénografie 

nabízí stáže v rámci inscenací v sezóně 2006/2007 v pozici asistent dramaturga, režiséra, 
mistra světla/zvuku, scénografa. 

 
 

MAHENOVO DIVADLO 
 
Reginald Rose: DVANÁCT ROZHNĚVANÝCH MUŽŮ premiéra MD
režie: Jakub Korčák 
Premiéra: 27. 10. 2006 
Student:  režie (obsazeno) 
   divadelního manažerství 
 
W. A. Mozart: IDOMENEO, IL RÈ DI CRETA 
(scénografie prof. Jan Dušek a velmi zajímavé scénické řešení) 
Dirigent: Caspar Richter 
Režie: Václav Věžník 
Premiéra: 24. 11. 2006  
Stáž: 2. a 3. 11., 10.11.,20. - 25.11.2006  
Student:  jevištní technologie 
 
 



J. K. Tyl: STRAKONICKÝ DUDÁK premiéra MD 
režie: Zbyněk Srba 
Premiéra: 22. 12.  2006 
Student: dramaturgie/režie 
   divadelního manažerství 
              scénografie (vedoucí stáže Petr Kastner) 
 
F. G. Lorca: KRVAVÁ SVATBA premiéra MD 
režie: Jan Mikulášek 
Premiéra: 26. 1. 2007 
Student: dramaturgie/režie 
   divadelního manažerství 
   scénografie (vedoucí stáže Marek Cpin) 
 
 
Robert Thomas: OSM ŽEN  premiéra MD 
režie: Michal Vajdička 
Premiéra: 23. 3. 2007 
Student: dramaturgie/režie 
   divadelního manažerství (obsazeno) 
 
 
Sofoklés: ANTIGONA premiéra MD
režie: Martin Čičvák 
Premiéra: 27. 4. 2007 
Student:  režie (obsazeno) 
   divadelního manažerství 
              jevištní technologie (Stáž: 5. - 6. 4., 16.4. a 23. – 27.4.2007) 
 
Friedrich Dürrenmatt: NÁVŠTĚVA STARÉ DÁMY premiéra MD 
režie: Zdeněk Kaloč 
Premiéra: 22. 6. 2007 
Student: dramaturgie/režie  
   divadelního manažerství 
 

REDUTA 
 
 
Lars Norén:  DÉMONI premiéra Reduta 
režie: A. H. Ochodlo   
Premiéra: 29. 9. 2006 
Student: dramaturgie (obsazeno) 
   divadelního manažerství 
 
 
Eric–Emmanuel Schmitt: MANŽELSKÉ VRAŽDĚNÍ premiéra Reduta 
režie: Jakub Korčák 
Premiéra: 9. 2. 2007 
Student: dramaturgie/režie  
   divadelního manažerství 
 
 
David Drábek: ŠVÉDSKÝ STŮL premiéra Reduta 
režie: David Drábek 
Premiéra: 15. 6. 2007 
Student: dramaturgie/režie  
   divadelního manažerství  


	(stav ke dni 2. 10. 2006) 
	 
	CENTRUM EXPERIMENTÁLNÍHO DIVADLA 
	HADIVADLO 
	SLONÍ MUŽ 

	Režie: Luboš Balák 
	Student:   
	dramaturgie -  student by se zúčastnil jako dramaturg při tvorbě inscenace, školitel Pavel Baďura režie - student by se zúčastnil jako asistent režie při tvorbě inscenace, školitel Luboš Balák 
	SEZÓNA 2006/2007 

	Student:   
	DIVADLO U STOLU 
	FESTIVAL SKLEPENÍ III 
	PREMIÉRA INSCENACE (titul není dosud znám) 
	PROJEKT CED 


	Student:  1 –2 studenti divadelního manažerství  - provoz, fundraising, právní aspekty chodu divadla, školitel Ondřej Navrátil 
	DIVADLO HUSA NA PROVÁZKU 

	NÁRODNÍ DIVADLO V BRNĚ 
	MAHENOVO DIVADLO 
	TRIALOG 

	 
	Stáž: září 2006 až únor 2007 
	REDUTA 
	Projekt v rámci Roku židovské kultury 

	Stáž:  do 17. 11. 2006 
	Balady 
	MAHENOVO DIVADLO 
	režie: Jakub Korčák 


	W. A. Mozart: IDOMENEO, IL RÈ DI CRETA 
	režie: Zbyněk Srba 


	režie: Jan Mikulášek 
	REDUTA 




